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FAYDALARI

“Universal Construction Engineering and Supply” JSC yüksək təcrübəli peşəkarlardan ibarət
komanda ilə müxtəlif tikinti xidmətləri göstərir. Şirkət möhkəm təşkilati struktura və vacib beynəlxalq
tərəfdaşlıqlara malikdir, bu da ilkin dizayndan son icraya qədər mürəkkəb təmir və tikinti layihələrinin
həyata keçirilməsinə imkan verir. Bundan əlavə, şirkət xaricdən alınan xammal ilə laminat çip lövhələri və
mətbəx önlüklərinin istehsalına həsr olunmuş emalatxanalar idarə edir. İstehsalat xərcləri və tullantıları
azaltmaq məqsədilə, şirkət EU4Environment (2019-2024) layihəsi çərçivəsində RSDTİ Klubları layihəsində
iştirak edib. Bu nəşr, 2024-cü ildə aparılmış qiymətləndirmə təcrübəsi nəticəsində şirkətin təcrübəsini əks
etdirir.
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Azərbaycanda resursdan səmərəli və daha təmiz istehsalın irəliləməsi

RSDTI metodologiyası

“UNIVERSAL CONSTRUCTION ENGINEERING AND SUPPLY” JSC -
TIKINTI MATERIALLARI VƏ ƏLAQƏDAR XIDMƏTLƏR

Resursdan Səmərəli və Daha Təmiz İstehsal (RSDTI) proseslərə, məhsullara və xidmətlərə qarşı müdafiə
mühit strategiyalarının bütövlükdə və davamlı tətbiqidir ki, bu da səmərəliliyi artırır və insanlarla mühit üçün
riskləri azaldır. RSDTİ, daha az resurs istifadə edərək istehsal etmək, mühitə təsiri minimuma endirmək və
ümumi məhsuldarlığı artırmaq haqqındadır. Kiçik və Orta Ölçülü Müəssisələr (KOM) üçün RSDTİ
metodologiyası istehsal xərclərini azaltmaq, KOM-ların rəqabət üstünlüyünü artırmaq və ətraf mühitə
dostluq praktikalarını tətbiq etmək üçün effektiv vasitədir. RSDTİ, həmçinin KOM-lar arasında Dövri
İqtisadiyyat prinsiplərini təqdim etmək və təşviq etmək üçün effektiv vasitədir.
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RSDTİ tədbirinin tətbiqi AB tərəfindən maliyyələşdirilən EU4Environment Fəaliyyətinin bir hissəsi olmuş və UNIDO tərəfindən icra
edilmişdir. Bu kontekstdə, “Universal Construction Engineering and Supply” JSC RSDTİ Klublarının təlim və dəstək proqramına
qoşulmuş və EU4Environment çərçivəsində monitorinq edilmişdir. Tövsiyə olunan RSDTİ variantlarının həyata keçirilməsini yoxlamaq üçün
davamlı səfərlər də aparılmışdır. EU4Environment, AB-nin Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrinə təbii kapitalını qorumağa və insanların ətraf mühit
rifahını artırmağa kömək edir, ətraf mühitlə bağlı fəaliyyətləri dəstəkləyir, daha yaşıl böyümə imkanlarını nümayiş etdirir və açır və ətraf
mühit risklərini və təsirlərini daha yaxşı idarə etmək üçün mexanizmlər qurur. Daha ətraflı məlumat üçün: www.eu4environment.org
saytına baxın.

Layihə yanaşması

RSDTİ qiymətləndirməsi istehsalat sahəsini araşdırdı və bir neçə RSDTİ variantını müəyyən etdi, onlardan
aşağıdakı variant prioritetləşdirildi və şirkət tərəfindən uğurla həyata keçirildi. Təklif olunan RSDTİ tədbiri 12 illik
geri qaytarma müddətini tələb edir

RSDTİ Variant 1. Çip lövhə əzən maşının quraşdırılması: Müəssisə paletlər üzərində laminasiya üçün ilkin
material kimi istifadə edilən çip lövhələri alır. Təəssüf ki, bəzi lövhələr daşınma zamanı zədələnir və istifadəyə
yararsız olur. Keyfiyyət standartlarını qorumaq üçün müəssisə zədələnmiş lövhələrin istifadəsini qəti qadağan
edir və onları çeşidləmə və utilizasiya yolu ilə düzgün şəkildə utilizasiya edir. Hazırda müəssisə bu zədələnmiş
lövhələrin utilizasiyası üçün maşın icarəyə götürür. Lövhələrin böyük ölçüsünü (3500x1750 mm) və zədələnmiş
lövhələrin həcmini (illik 255 ədəd) nəzərə alaraq, hər il bir neçə dəfə maşın icarəyə götürülməsi tələb olunur.
Müəssisə təxminən illik 25,500 talaş lövhəsi istehsal edir və zədələnmiş lövhələr ümumi istehsalın 1%-ni təşkil
edir. Bununla bağlı olaraq, RSDTİ komandası əzici maşının alınmasını tövsiyə etdi. Əzici maşın müəssisəyə
zədələnmiş çip lövhələrini emal edərək, sənaye peletlərinin istehsalı üçün təkrar istifadə edilə bilən materiala
çevirməyə imkan verərdi.

VARIANT 1: Çip lövhə əzən maşının quraşdırılması

RSDTİ tədbirləri

QƏNAƏT NƏTİCƏLƏRİ

İqtisadi əsas rəqəmlər

RSDTİ Variantları 

             Variant 1:                                       12,046.28                                         1,000                                                    12

İNVESTİSİYA (EUR) ƏMANƏTLƏR (EUR/iL) GERİ ÖDƏMƏ MÜDDƏTİ (İL)

Resurs qənaəti

RSDTİ Variantları

             Variant 1:                                     0.0975                                                                                                           

YANACAQ (M   /İL)
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